

WZP.271.10.2025

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt. 1, ustawy Prawo zamówień publicznych na:

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Błoniu.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.\wraz ze zmianą treści SWZ.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Dz. U. z 2024, poz. 1320, Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w lusterka boczne z funkcją pamięci oraz automatycznie ściemniające się lusterko od strony kierowcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w ww. lusterka.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w wentylowane i podgrzewane fotele przednie i podgrzewane zewnętrzne miejsca tylnej kanapy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w ww. fotele.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podnośnika i klucza do kół, ponieważ takie wymagania były w standardzie kiedy pojazd był wyposażony w koło zapasowe. W obecnych pojazdach ze względu na wymogi WLTP dotyczące obniżenia Emisji CO2 Producenci pojazdów wyposażają pojazdy w fabryczny zestaw naprawczy koła bez dodatkowych elementów w postaci podnośnika i klucza do kół.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Jednocześnie w celu kwalifikacji UG Błonie [Płatnika] do odpowiedniej grupy rabatowej u Importera prosimy o podanie jaką ilość pojazdów osobowych posiada/dysponuje UG Błonie w ramach struktur w tym także instytucje wchodzące administracyjnie w strukturę Urzędu, gdzie Zamawiającym jest UG Błonie, a Użytkownikiem Jednostka, na rzecz której zostały dokonany zakup. Nie oczekujemy wykazu pojazdów ze wszystkich jednostek UG Błonie tylko podania ogólnej liczby pojazdów osobowych własnych lub użytkowanych w ramach umów najmu czy leasingu. Zdajemy Sobie sprawę, że niniejsze pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania, ale może mieć wpływ na zakup przez UG Błonie samochodu w korzystniejszej cenie niż cena katalogowa Importera pojazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dysponuje 3 pojazdami.

Pytanie nr 5

Mając na uwadze zapisy Umowy, tj. Art. 3 ust. 5 wnioskujemy o odstąpienie od wymagania przez Zamawiającego dostarczenia wraz z pojazdem papierowej książki serwisowej. Pojazd jaki chcemy zaoferować posiada tylko elektroniczną wersję książki serwisowej.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza elektroniczną wersję książki serwisowej, w tym zakresie modyfikując zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 6

w Art. 6 ust. 3 Umowy Zamawiający wspomina o zmianach adaptacyjnych, proszę wskazać jakie zmiany adaptacyjne zamierza dokonać Zamawiający w dostarczonym pojeździe.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Jest to standardowy zapis umowny, Zamawiający nie zamierza dokonywać żadnych zmian adaptacyjnych.

Pytanie nr 7

w Art. 6 ust. 6 Umowy Zamawiający wymaga naprawy w terminie 14 dni od daty zgłoszenia. Czy Zamawiający dopuści zapis, aby usunięcie wad gwarancyjnych, które wystąpią w przedmiocie Umowy były usuwane w terminie 14 dni licząc od daty zgłoszenia, a w szczególnych przypadkach gdy proces technologiczny naprawy jest dłuższy, usunięcie usterki nastąpi w terminie ustalonym z Zamawiający zgodnym z procesem technologicznym naprawy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość, w tym zakresie modyfikując zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 8

SWZ - Kryteria oceny ofert:

Zamawiający określa 2 kryteria oceny ofert:

C - kryterium cenowe i OGM - Okres gwarancji mechanicznej, natomiast punktacja Liczba punktów jest jako suma C+LLW. Jakiego kryterium dotyczy LLW?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Jest to omyłka pisarska, oczywiście Zamawiający ma na myśli OGM (Okres Gwarancji Mechanicznej), będący drugim kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści samochód z elektrycznie sterowanym, podgrzewanym, składanym, automatycznie ściemniającym się lusterkiem bocznym po stronie kierowcy z funkcją pamięci?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na pyt. nr 1

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza samochód posiadający zestaw naprawczy zamiast koła zapasowego jednocześnie rezygnując z podnośnika oraz klucza do kół?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zamawiający przy niniejszym piśmie załącza nowy Opis cech technicznych stanowiący załącznik nr 1a do SWZ, oraz poprawiony wzór umowy

Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Termin składania ofert: **08.04.2025 r. do godz. 11:00**

Otwarcie ofert nastąpi dnia: **08.04.2025 r. o godz. 11:30.**